Universidade Estadual do Centro-Oeste

Pró-Reitoria de Apoio ao Estudante

PRÓ-REITORIA DE APOIO AOS ESTUDANTES

EDITAL Nº 30/2024 – PROAE/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

MORADIA ESTUDANTIL IRATI

A Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que prevê o edital nº 28/2024 de
Processo Seletivo para preenchimento de vagas na Moradia Estudantil do Campus de Irati , torna
pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições do candidato e convoca para as entrevista que será
realizada na sala 249, 1º andar, bloco principal,  Campus Irati, na manhã de 07 de agosto de 2024, a
partir das 10h:30 min.

MORADIA MASCULINA HORÁRIO

LUCAS EDUARDO MÜLLER 10 h:30 min.

Publique-se.

Guarapuava, 01 de agosto de 2024.

Profª Dra. Maria Regiane Trincaus

Pró-Reitora de Apoio aos Estudantes

Port. 911/2024 - GR/UNICENTRO

www3.unicentro.br/apoioaoestudante
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1387 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8153 e (42) 3629-8159 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA - PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3073 – CEP 84.505-677 – IRATI - PR